Kanaatimize küçük yaştan itibaren Kur'an-ı Kerim'den, hadislerden ve Arapça edebi
eserlerden çokça ezber yapmak, sonra da evde ve okulda aile ve akranlarla sürekli olarak fasih
Arapça konuşarak pratik yapmak dil öğreniminde en ideal yollardandır. Bu meseleyi en iyi şekilde
açıklayan âlimlerden biri olan meşhur tarihçi İbn Haldun, (ö. 808/1406) 'Mukaddime' adlı eserinde
dilin bir meleke olduğunu ve ona ulaşmanın yolunun Arapçada bulunan Kur'an, hadis, şiir ve
hikmetli sözleri ezberlemek olduğunu belirtmiştir (İbn Haldun, 1858: 559).

Bu konuda çokça sorulan soru şudur: Toplumlarımızdaki Arap dilini öğrenmedeki temel sorun,
Arap dili özellikle nahiv ve sarf zayıflığından mı kaynaklanmaktadır?

We advocate for an
approach that emphasizes early and extensive memorization of the Holy Quran, hadiths, and classical Arabic
literature, coupled with consistent practice through fluent Arabic conversation in both home and educational settings.
This aligns with the perspective of the renowned historian Ibn Khaldun (d. 808/1406), who, in his "Muqaddimah,"
asserted that language acquisition is a skill developed through memorizing and engaging with authentic Arabic texts
(Ibn Khaldun, 1858: 559).

A recurring question is whether the primary obstacle in Arabic language learning stems from deficiencies in Arabic,
particularly in nahw (syntax) and sarf (morphology).